



Nå kan jeger registrere felte villrein og kontrollkort på Sett og skutt

Fra og med jakta 2017 kan villreinjegere registrere opplysninger om felt villrein og kontrollkort på www.settogskutt.no. Valdansvarlig representant og villreinnemnda får fortløpende tilgang til opplysningene via Hjorteviltregisteret.

Under er litt informasjon om den nye løsningen - vi håper villreinnemndene kan bidra til å formilde dette til valdansvarlig representanter og andre relevante aktører.

Sett og skutt - nå også for villrein.

Den digitale rapporteringsmuligheten Sett og skutt, www.settogskutt.no, åpner i år for at villreinjegere kan registrere opplysninger om felte villrein og kontrollkort.

Jeger kan blant annet registrere opplysninger om felte villrein, kontrollkortopplysninger, samt om det er innsendt en skrantesjuka-prøve. Jeger kan også registrere kontrollkortnr. som det ikke er felt dyr på. Valdansvarlig representant kan se informasjonen i Hjorteviltregisteret, www.hjorteviltregisteret.no.

Hvordan levere kontrollkort i 2017

Vi oppfordrer alle jegere til å registrere data på Sett og skutt, men kontrollkortene sendes som vanlig til valdansvarlig representant. Dette er viktig i en overgangsperiode, og inntil annet er avtalt mellom villreinnemnd og valdansvarlige representanter.

Hvem kan legge inn data?

Jeger

Det er den enkelte jeger som registrerer data om felte villrein og kontrollkort på settogskutt.no. For innlogging kreves jegernummer (som finnes på jegeravgiftskortet) og navn eller ID-nummer på det valdet kontrollkortet er utstedt.

Valdansvarlig

I Hjorteviltregisteret kan valdansvarlig representant se data som jegere i sitt vald har lagt inn via settogskutt.no. Valdansvarlig representant kan ved behov redigere og godkjenne data under jakta og etter endt jakt. Data som valdansvarlig representant godkjenner, gjøres løpende tilgjengelig i rapportene fra Hjorteviltregisteret.

For innlogging i Hjorteviltregisteret kreves brukernavn og passord. Det er villreinnemnda som gir valdansvarlige brukertilgang via Hjorteviltregisteret. Ta derfor kontakt med villreinnemnda om du er valdansvarlig representant og ønsker tilgang til data fra ditt vald. Etter innlogging vil valdansvarlig representant finne dataene under en fane som heter "Sett og skutt" i Hjorteviltregisteret.



Villreinnemnda

Villreinnemnda kan se opplysninger om felte villrein og kontrollkort som er registrert på settogskutt.no under fanen "Sett og skutt" i Hjorteviltregisteret. For pålogging kreves det vanlige brukernavnet og passordet som villreinnemnda ellers benytter.

Det er villreinnemnda som gir valdansvarlige brukertilgang via Hjorteviltregisteret. Villreinnemnda kan gjøre dette under fanen "Områder" og deretter velge "Brukeradministrasjon" i høyremargen. En valdansvarlig representant skal gis såkalte valdansvarligrettigheter.

Etter endt jakt kan villreinnemnda enkelt importere og/eller godkjenne dataene i Hjorteviltregisteret.

Mer informasjon

Det vil bli laget brukerveiledninger nærmere jakta. Veiledninger vil blant annet legges på Hjorteviltportalen, www.hjortevilt.no.

Brukerstøtte

For mer informasjon eller brukerstøtte, kontakt Naturdata på support@naturdata.no eller ved å ringe telefon 74 33 53 10. Naturdata administrerer både Hjorteviltregisteret og settogskutt.no på oppdrag fra Miljødirektoratet.

Med vennlig hilsen

Kari Bjørneraas

rådgiver, Viltseksjonen



Miljødirektoratet

Telefon: 03400 / 73 58 05 00

Mobil: 952 18 088

E-post: kari.bjorneraas@miljodir.no

www.miljodirektoratet.no - www.miljostatus.no



Spar miljøet - opprett digital postkasse på Norge.no